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IZBOR UCBENIKOV, KI JIH ZA SOLSKO LETO 2022/2023
PREDLAGA STROKOVNI AKTIV

1. LETNIK

naziv
V. Matajc et al.: BERILO 1, Umetnost besede, ucbenik za

BERILO

RSl | sloven$€ino-knjizevnost, prenova, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN:

41 9789610152682

D. Kavka et al.: LINEA NOVA, u¢benik, zalozba MODRIJAN,
koli¢ina: 1, EAN: 9789617070354

J. Senegaénik: OBCA GEOGRAFIJA, u¢benik, prenova 2020,
zaloZzba MODRIJAN, koli¢ina: 1, EAN: 9789617070842
NOVO

¥ dr. A. Cedilnik et al.: ZGODOVINA 1, Prazgodovina in stari vek,
ucébenik, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN: 9789610150640

A. Mohori¢, V. Babi¢: FIZIKA 1, u€benik, zaloZzba MKZ, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610155379

QuirAL 1

N

KEMIJA
1

SNOV IN SPREMEMBE

koli¢ina: 1, EAN: 9789616746236

<2 a
Fea

-
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A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 1, u€benik, zalozba JUTRO,

predmet
Slovenscina

Matematika

Geografija

Zgodovina

Biologija

Fizika

Kemija

0,00

cena obrabn.

23,90

22,50

20,50

20,90

21,90

22,95

16,50

149,15

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%



2. LETNIK

naziv predmet cena obrabn.

= # D. Pavli¢ et al.: BERILO 2, Umetnost besede, u¢benik za slovensg¢ino- Slovens¢ina 22,90 15%
knjizevnost, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN: 9789610105381
~, Zalozba ima omejeno zalogo, ponatisa ne bo.

~ M. Bon Klanjs¢ek, B. Dvorzak, D. Felda: MATEMATIKA 2, u¢benik Matematika 19,20 15%
za gimnazije, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610200659

;3

J. Senegacnik: SVET, u¢benik, prenova, zalozba MODRIJAN, Geografija 20,50 15%
koli¢ina: 1, EAN: 9789612417536

D. Mlacovi¢, N. Urankar: ZGODOVINA 2, u¢benik, prenova, zalozba  Zgodovina 18,90 15%
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610200673

M. Pockar, T. Popit, S. AndolSek, A. Barle Lakota: UVOD V Sociologija 17,75 15%
SOCIOLOGIJO, ucbenik, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN:
9789610201106

M. Tratnik, P. StuSek: EVOLUCIJA, BIOTSKA PESTROST IN Biologija 18,30 15%
EKOLOGIJA - EVOLUCIJA, u€benik, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN:
9788634139914

PSR P. Trontelj: BIOLOGIJA 3, Evolucija, u¢benik, zalozba MKZ, koli¢ina: ~ Biologija 21,90 15%
1, EAN: 9789610153566

A. Mohorig, V. Babi¢: FIZIKA 2, u€benik, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, Fizika 22,95 15%
EAN: 9789610155386

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 2, uébenik, zalozba JUTRO, Kemija 16,50 15%
- koli¢ina: 1, EAN: 9789616746229

178,90
3. LETNIK
naziv predmet cena obrabn.
D. Pavli¢ et al.: BERILO 3, Umetnost besede, u¢benik za slovenséino- Slovenséina 23,90 15%

BERILO

Gl knjizevnost, zalozba MKZ, kolic¢ina: 1, EAN: 9789610105831
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~ M. Bon Klanjs¢ek, B. Dvorzak, D. Felda: MATEMATIKA 3, u¢benik Matematika
za gimnazije, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610202226

S. McKinlay, B. Hastings: NEW SUCCESS, Upper Intermediate, Anglescina
ucbenik za anglesc¢ino, zalozba DZS-EPC, koli¢ina: 1, EAN:
. 9781408297155

B J. Senegacnik, I. LipovSek, M. Pak: EVROPA, ucbenik, prenova, Geografija
N zalozba MODRIJAN, koli¢ina: 1, EAN: 9789617121186

A. Kompare et al.: UVOD V PSIHOLOGIJO, uébenik, prenova, Psihologija
zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610201083

J. Cvirn, A. Studen: ZGODOVINA 3, u¢benik, prenova, zalozba DZS, Zgodovina
koli¢ina: 1, EAN: 9789610201120

D. Tome et al.: EVOLUCIJA, BIOTSKA PESTROST IN Biologija
EKOLOGIJA, EKOLOGIJA, ucbenik, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN:
9789610201977

G. Belusi¢, M. Vittori et al.: BIOLOGIJA 2, O zgradbi in delovanju Biologija
organizmov, uc¢benik, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN:
9789610150657

A. Mohori¢, V. Babic¢: FIZIKA 3, u€benik, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, Fizika
EAN: 9789610155393

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 3, u€benik, zalozba JUTRO, Kemija
3 koli¢ina: 1, EAN: 9789616433945

4. LETNIK

naziv predmet

D. Pavli¢ et al.: BERILO 4, Umetnost besede, u¢benik za slovenséino- Slovenséina
| knjizevnost, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN: 9789610113294

~— = M. Bon Klanj$¢ek, B. Dvorzak, D. Felda: MATEMATIKA 4, u¢benik Matematika
. zagimnazije,DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610202233

MATEMATIKA 4
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19,20 15%
30,00 15%
20,50 15%
13,05 15%
19,80 15%
17,50 15%
21,90 15%
22,95 15%
17,50 15%
206,30

cena obrabn.
23,90 15%

19,20 15%



S. McKinlay, B. Hastings: NEW SUCCESS, Upper Intermediate,
ucbenik za anglescino, zalozba DZS-EPC, koli¢ina: 1, EAN:
- 9781408297155

A. Mohori¢, V. Babi¢: FIZIKA 1, u€benik, zaloZzba MKZ, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610155379

EAN 9789610155386
Fizika - maturitetni predmet

A. Mohori¢, V. Babi¢: FIZIKA 3, u¢benik, zalozba MKZ, koli¢ina: 1,
EAN: 9789610155393
Fizika - maturitetni predmet

1, EAN: 9789610200666
Zgodovina - maturitetni predmet

D. Mlacovi¢, N. Urankar: ZGODOVINA 2, u¢benik, prenova, zalozba
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610200673
Zgodovina - maturitetni predmet

J. Cvirn, A. Studen: ZGODOVINA 3, u¢benik, prenova, zalozba DZS,

koli¢ina: 1, EAN: 9789610201120
Zgodovina - maturitetni predmet

A. Gabri¢, M. Rezek: ZGODOVINA 4, u¢benik, prenova, zalozba
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610201793

D. Tome et al.: EVOLUCIJA, BIOTSKA PESTROST IN

9789610201977
Biologija - maturitetni predmet

M. Tratnik, P. StuSek: EVOLUCIJA, BIOTSKA PESTROST IN

9788634139914
Biologija - maturitetni predmet

zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610200833
Biologija - maturitetni predmet
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S. Zgaga.: ZGODOVINA 1, u¢benik, prenova, zaloZzba DZS, koli¢ina:

EKOLOGIJA, EKOLOGIJA, u€benik, zaloZzba DZS, koli¢ina: 1, EAN:

EKOLOGIJA - EVOLUCIJA, uébenik, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN:

D. Devetak, et al.: BIOLOGIJA V GIMNAZIJI, IZBIRNI DEL, u€benik,

Angles€ina 30,00

Fizika - maturitetni predmet 22,95

Fizika - maturitetni predmet 22,95

Fizika - maturitetni predmet 22,95

Zgodovina - maturitetni 19,80

predmet

Zgodovina - maturitetni 18,90
predmet

Zgodovina - maturitetni 19,80
predmet
Zgodovina 19,80
Biologija - maturitetni 21,90
predmet
Biologija - maturitetni 17,50
predmet
Biologija - maturitetni 18,30
predmet
Biologija - maturitetni 21,40
predmet

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%



BIOLOGIJA 3

G. Belusi¢, M. Vittori et al.: BIOLOGIJA 2, O zgradbi in delovanju

@ organizmov, ucbenik, zalozba MKZ, koli¢ina: 1, EAN:

9789610150657
Biologija - maturitetni predmet

P. Trontelj: BIOLOGIJA 3, Evolucija, u¢benik, zalozba MKZ, koli¢ina:
1, EAN: 9789610153566
Biologija - maturitetni predmet

K. Vogel Mikuz, A. Bavec: BIOLOGIJA 4, Ekologija, u¢benik, zalozba
MKZ, koli¢ina: 1, EAN: 9789610155775

§ Biologija - maturitetni predmet

J. Senegacnik, B. Drobnjak: OBCA GEOGRAFIJA, ugbenik, zalozba
MODRIJAN, koli¢ina: 1, EAN: 9789616357944
Geografija - maturitetni predmet

J. Senegacnik: SVET, u¢benik, prenova, zalozba MODRIJAN,
koli¢ina: 1, EAN: 9789612417536
Geografija - maturitetni predmet

J. Senegacnik, I. Lipovsek, M. Pak: EVROPA, ucbenik, prenova,

N zalozba MODRIJAN, koligina: 1, EAN: 9789617121186

Geografija - maturitetni predmet

GEOGRAFIJA SODOBNE SLOVENIJE 1, u¢benik, zalozba
MODRIJAN, koli¢ina: 1, EAN: 9789617121322

Geografija - maturitetni predmet

GEOGRAFIJA SODOBNE SLOVENIJE 2, u¢benik, zalozba
MODRIJAN, koli¢ina: 1, EAN: 9789617121353

Geografija - maturitetni predmet

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 1, u€benik, zalozba JUTRO,
koli¢ina: 1, EAN: 9789616746236

Kemija - maturitetni predmet

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 2, u€benik, zalozba JUTRO,
koli¢ina: 1, EAN: 9789616746229
Kemija - maturitetni predmet

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 3, u€benik, zalozba JUTRO,

3 koli¢ina: 1, EAN: 9789616433945

Kemija - maturitetni predmet

A. Kompare et al.: UVOD V PSIHOLOGIJO, u€benik, prenova,
zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610201083
Psihologija - maturitetni predmet

A. Kompare et al.: PSIHOLOGIJA, Spoznanja in dileme, ucbenik,
prenova, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610201090
Psihologija - maturitetni predmet
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Biologija - maturitetni
predmet

Biologija - maturitetni
predmet

Biologija - maturitetni
predmet

Geografija - maturitetni
predmet

Geografija - maturitetni
predmet

Geografija - maturitetni
predmet

Geografija - maturitetni
predmet

Geografija - maturitetni
predmet

Kemija - maturitetni
predmet

Kemija - maturitetni
predmet

Kemija - maturitetni
predmet

Psihologija - maturitetni
predmet

Psihologija - maturitetni
predmet

21,90

21,90

21,90

20,50

20,50

20,50

20,50

20,50

16,50

16,50

17,50

13,05

17,10

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%



B Mv:____' M. Pockar, T. Popit, S. AndolSek, A. Barle Lakota: UVOD V Sociologija - maturitetni 17,75 15%
Jocowgn  SOCIOLOGIJO, ucbenik, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: predmet
9789610201106

Sociologija - maturitetni predmet

| M. PoCkar, M. Tav&ar Krajnc: SOCIOLOGIJA, u€benik, zalozba Sociologija - maturitetni 17,90 15%
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610201113 predmet
Sociologija - maturitetni predmet

583,85
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